Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º  494,  DE  28  DE  AGOSTO  DE  2023
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo Administrativo TST nº 6006470/2023,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro e o pagamento de uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 6 e 7 de setembro do corrente ano, ao Excelentíssimo Senhor ROBERTO DA SILVA FRAGALE FILHO, Juiz do
Trabalho da 1ª Região Trabalhista e membro do Conselho Científico de Pesquisa Judiciária, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar
do XVIII Encontro Nacional da Associação Brasileira de Estudos do Trabalho – ABET, a ser realizado na Universidade de Brasília, organizado e
coordenado pela Secretaria de Pesquisa Judiciária e Ciência de Dados.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

ATO GDGSET.GP.Nº  495,  DE  28  DE AGOSTO DE 2023
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do processo administrativo TST nº 6004312/2023-00,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem ao
servidor MARCUS VINICIUS WILLMANN SAAR DE CARVALHO, Coordenador de Saúde Complementar, para viajar à cidade de São Paulo/SP,
no período de 20 a 22 de setembro do corrente ano, a fim de participar do “27º Congresso Abramge – Saúde 20/30”.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

ATO GDGSET.GP.Nº  496,  DE  28  DE AGOSTO DE 2023
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do processo administrativo TST nº 6005370/2023-00,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Belém/Brasília e o pagamento de três diárias e meia de viagem ao
servidor ALESSANDRO JACÓ DE ALMEIDA, Chefe da Divisão de Comunicação Institucional, para viajar à cidade de Belém/PA, no período de 8 a
11 de novembro do corrente ano, a fim de participar do “XVII Congresso Brasileiro de Assessores de Comunicação do Sistema de Justiça –
CONBRASCOM – Edição 2023” e “XXI Prêmio Nacional de Comunicação e Justiça”.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

ATO GDGSET.GP.N.º  493,  DE  28  DE  AGOSTO  DE  2023
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo Administrativo TST nº 6006538/2023,

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3797/2023 Data da disponibilização: Terça-feira, 29 de Agosto de 2023.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Aloysio Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 204102

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Curitiba/Brasília/Curitiba nos dias 5 e 15 de setembro e o pagamento de uma
diária e meia de viagem, referente aos dias 5 e 6 de setembro, e o pagamento de quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 11 a
15 de setembro do corrente ano, ao Excelentíssimo Senhor LEONARDO VIEIRA WANDELLI, Juiz do Trabalho da 9ª Região Trabalhista, para
viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar do XVIII Encontro Nacional da Associação Brasileira de Estudos do Trabalho – ABET, a ser
realizado na Universidade de Brasília, organizado e coordenado pela Secretaria de Pesquisa Judiciária e Ciência de Dados e de reuniões e
atividades relativas à função de Juiz Supervisor da Secretaria de Pesquisa Judiciária e Ciência de Dados.

LELIO BENTES CORRÊA

Presidente

ÍNDICE

3797/2023 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 29 de Agosto de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 204102

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2023-08-29T17:15:33-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148